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Relación de solicitudes presentadas 

Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 
FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN AAAA-MM-DD 
hh:mm:ss 

MEDIO DE 
PRESENTACIÓN 

1 NOVOPOLIS 2010 SL 2020-07-23 10:01:59 Sede electrónica 

2 SILVIA MARTIN WOODCOCK 2020-07-23 10:03:57 Sede electrónica 

3 VALDEMESA SL 2020-07-23 10:05:03 Sede electrónica 

4 SEGUROS BRAVO VALLS SL 2020-07-23 10:07:02 Sede electrónica 

5 JORGE ENRIQUE PALACIOS LOPEZ 2020-07-23 10:07:35 Sede electrónica 

6 JESUS LAZARO RUIZ 2020-07-23 10:08:28 Sede electrónica 

7 FARMACIA MORLAN SL 2020-07-23 10:08:31 Sede electrónica 

8 TODOPRESION TALAVERA SL 2020-07-23 10:08:57 Sede electrónica 

9 FLUX CLEAN SL 2020-07-23 10:08:57 Sede electrónica 

10 AM INDUSTRIA DEL CAJON SL 2020-07-23 10:09:41 Sede electrónica 

11 INSERTA TOLEDO SL 2020-07-23 10:10:37 Sede electrónica 

12 IKONO MECANIZADOS SL 2020-07-23 10:14:50 Sede electrónica 

13 ERICA DIAZ RODELGO 2020-07-23 10:15:08 Sede electrónica 

14 GRUPO VEDA GESTION INTEGRAL SL 2020-07-23 10:16:13 Sede electrónica 

15 ASESORAMIENTOS LA SAGRA SL 2020-07-23 10:19:16 Sede electrónica 

16 ESPADAS Y SABLES DE TOLEDO SL 2020-07-23 10:25:09 Sede electrónica 

17 RAFAEL SANCHEZ LOPEZ 2020-07-23 10:25:34 Sede electrónica 

18 FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SAEZ-BRAVO 2020-07-23 10:25:59 Sede electrónica 

19 CUADROS ELECTRICOS LA MANCHA SL 2020-07-23 10:26:05 Sede electrónica 

20 PERNOCTALIA TOLETVM SL 2020-07-23 10:28:07 Sede electrónica 

21 INTERMEDIACION FINANCIERA TOLEDO SL 2020-07-23 10:28:14 Sede electrónica 

22 EUROPEA DE PALETS REMPAL SL 2020-07-23 10:30:10 Sede electrónica 

23 PINTURAS DE LA PEÑA SL 2020-07-23 10:30:46 Sede electrónica 

24 HECTOR VALDIVIESO GUTIERREZ 2020-07-23 10:31:15 Sede electrónica 

25 CAROLINA MORENO QUERENCIA 2020-07-23 10:33:14 Sede electrónica 

26 CENTRO FORMACION VIAL STOP SL 2020-07-23 10:37:46 Sede electrónica 

27 M.ELENA CASTRO SIERRA 2020-07-23 10:40:42 Sede electrónica 

28 PRESTAC. ODONTOLOGICAS VALDELAGUA SLP 2020-07-23 10:42:00 Sede electrónica 

29 BICIOBIKER SL 2020-07-23 10:46:07 Sede electrónica 

30 XTUSONRISA CLINICA DENTAL SLP 2020-07-23 11:02:37 Sede electrónica 

31 VIRGINIA VINUESA COLORADO 2020-07-23 11:09:05 Sede electrónica 

32 TOBERAL OBRAS Y SERVICIOS SL 2020-07-23 11:18:38 Sede electrónica 

33 FABRICACIONES METALICAS MORENO SA 2020-07-23 11:31:13 Sede electrónica 

34 SOLUCIONES STECA ESPAÑA SL 2020-07-23 11:40:36 Sede electrónica 

35 VALLE LOS CIERVOS CABAÑEROS SL 2020-07-23 11:42:27 Sede electrónica 

36 IBERICA ENSAYOS AS.TEC. Y CONTROL JJCE SL 2020-07-23 11:52:15 Sede electrónica 

37 MARIA LUZ ESCOBAR ALVAREZ 2020-07-23 11:56:48 Sede electrónica 

38 SANICEN SA 2020-07-23 12:01:20 Sede electrónica 

39 LOGISTICA Y DISTRIBUCIONES TOLEDANAS SL 2020-07-23 12:14:12 Sede electrónica 

40 ESPACIO IKIGAI SL 2020-07-23 12:18:30 Sede electrónica 

41 FOTOVOLTAICA AZUTAN SL 2020-07-23 12:21:55 Sede electrónica 

42 SERIGRAFIK IMPERIAL SL 2020-07-23 12:27:55 Sede electrónica 

43 DENTAL TALAVERA, S.L. 2020-07-23 12:51:00 Sede electrónica 

44 GRUPO CM 10 SL 2020-07-23 12:59:04 Sede electrónica 

45 TALLERES MALU SL 2020-07-23 13:06:33 Sede electrónica 

46 BRIGHT BRAIN ACADEMY SL 2020-07-23 13:27:22 Sede electrónica 

47 SALON MUSICA SL 2020-07-23 13:39:16 Sede electrónica 
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Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 
FECHA Y HORA 

PRESENTACIÓN AAAA-MM-DD 
hh:mm:ss 

MEDIO DE 
PRESENTACIÓN 

48 FLORGALA SL 2020-07-23 13:46:42 Sede electrónica 

49 OSWALDO LUIS GOMEZ PANANA 2020-07-23 15:26:46 Sede electrónica 

50 CANDIDO ZAMORA SA 2020-07-24 10:05:39 Sede electrónica 

51 TRANSPORTES SAVI SL 2020-07-24 13:05:20 Sede electrónica 

52 IENERPRO 2014 SL 2020-07-24 14:27:39 Sede electrónica 

53 EDUARDO ALVAREZ RODRIGUEZ 2020-07-24 17:21:14 Sede electrónica 

54 TEKAMS MENTORING SCHOOL, SL 2020-07-26 21:49:06 Sede electrónica 

55 MARIA ITZIAR GUTIERREZ ABASCAL 2020-07-26 23:09:41 Sede electrónica 

56 AKROMEDICAL WELLNESS GROUP SL 2020-07-27 10:27:03 Sede electrónica 

57 SALUD CON ESTILO AKROPILATES SL 2020-07-27 10:46:29 Sede electrónica 

 

Relación de solicitudes admitidas, con indicación de la fecha del Informe de Valoración en 
que lo fueron 

Nº 
Orden 

Present. 
RAZÓN SOCIAL Fase admitida 

Fecha 
informe 

valoración 
Incidencias 

1 NOVOPOLIS 2010 SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

2 SILVIA MARTIN WOODCOCK Fase I + Fase II 11/08/2020  

3 VALDEMESA SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

4 SEGUROS BRAVO VALLS SL Fase I + Fase II 11/08/2020 Renuncia Fase II (04/11/2020). 

5 JORGE ENRIQUE PALACIOS LOPEZ Fase I + Fase II 11/08/2020  

6 JESUS LAZARO RUIZ Fase I + Fase II 11/08/2020 
Cancelada su participación 
(23/12/2020). 

7 FARMACIA MORLAN SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

8 TODOPRESION TALAVERA SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

9 FLUX CLEAN SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

10 AM INDUSTRIA DEL CAJON SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

11 INSERTA TOLEDO SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

12 IKONO MECANIZADOS SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

13 ERICA DIAZ RODELGO Fase I + Fase II 11/08/2020 
Cancelada su participación 
(20/08/2020). 

14 GRUPO VEDA GESTION INTEGRAL SL Fase I + Fase II 11/08/2020 Renuncia Fase II (11/01/2021). 

15 ASESORAMIENTOS LA SAGRA SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

16 ESPADAS Y SABLES DE TOLEDO SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

17 RAFAEL SANCHEZ LOPEZ Fase I + Fase II 11/08/2020 Renuncia Fase II (11/01/2021). 

18 
FRANCISCO JAVIER GONZALEZ SAEZ-
BRAVO 

Fase I + Fase II 11/08/2020 
 

19 CUADROS ELECTRICOS LA MANCHA SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

20 PERNOCTALIA TOLETVM SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

21 INTERMEDIACION FINANCIERA TOLEDO SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

22 EUROPEA DE PALETS REMPAL SL Fase I + Fase II 11/08/2020  

23 PINTURAS DE LA PEÑA SL Fase I + Fase II 11/08/2020 Renuncia Fase II (29/01/2021). 

24 HECTOR VALDIVIESO GUTIÉRREZ Fase I + Fase II 20/08/2020 
Cancelada su participación 
(11/01/2021). 

25 CAROLINA MORENO QUERENCIA Fase I + Fase II 11/01/2021 Renuncia Fase II (02/02/2021) 

26 CENTRO FORMACIÓN VIAL STOP SL Fase I + Fase II 03/02/2021 
Cancelada su participación 
(09/02/2021). 

28 PRESTAC. ODONTOLÓGICAS VALDELAGUA SL Fase I + Fase II 10/02/2021 
Cancelada su participación 
(26/02/2021). 

29 BICIOBIKER SL Fase I + Fase II 01/03/2021  
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Relación de solicitudes denegadas por las limitaciones presupuestarias encontradas ante 
el número de solicitudes recibidas 

Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL Fase denegada 

24 HECTOR VALDIVIESO GUTIERREZ Fase I + Fase II 

25 CAROLINA MORENO QUERENCIA Fase I + Fase II 

26 CENTRO FORMACION VIAL STOP SL Fase I + Fase II 

27 M.ELENA CASTRO SIERRA Fase I + Fase II 

28 PRESTACIONES ODONTOLOGICAS VALDELAGUA SLP Fase I + Fase II 

29 BICIOBIKER SL Fase I + Fase II 

30 XTUSONRISA CLINICA DENTAL SLP Fase I + Fase II 

31 VIRGINIA VINUESA COLORADO Fase I + Fase II 

32 TOBERAL OBRAS Y SERVICIOS SL Fase I + Fase II 

33 FABRICACIONES METALICAS MORENO SA Fase I + Fase II 

34 SOLUCIONES STECA ESPAÑA SL Fase I + Fase II 

35 VALLE LOS CIERVOS CABAÑEROS SL Fase I + Fase II 

36 IBERICA DE ENSAYOS ASISTENCIA TECNICA Y CONTROL JJCE SL Fase I + Fase II 

37 MARIA LUZ ESCOBAR ALVAREZ Fase I + Fase II 

38 SANICEN SA Fase I + Fase II 

39 LOGISTICA Y DISTRIBUCIONES TOLEDANAS SL Fase I + Fase II 

40 ESPACIO IKIGAI SL Fase I + Fase II 

41 FOTOVOLTAICA AZUTAN SL Fase I + Fase II 

42 SERIGRAFIK IMPERIAL SL Fase I + Fase II 

43 DENTAL TALAVERA, S.L. Fase I + Fase II 

44 GRUPO CM 10 SL Fase I + Fase II 

45 TALLERES MALU SL Fase I + Fase II 

46 BRIGHT BRAIN ACADEMY SL Fase I + Fase II 

47 SALON MUSICA SL Fase I + Fase II 

48 FLORGALA SL Fase I + Fase II 

49 OSWALDO LUIS GOMEZ PANANA Fase I + Fase II 

50 CANDIDO ZAMORA SA Fase I + Fase II 

51 TRANSPORTES SAVI SL Fase I + Fase II 

52 IENERPRO 2014 SL Fase I + Fase II 

53 EDUARDO ALVAREZ RODRIGUEZ Fase I + Fase II 

54 TEKAMS MENTORING SCHOOL, S.L. Fase I + Fase II 

55 MARIA ITZIAR GUTIERREZ ABASCAL Fase I + Fase II 

56 AKROMEDICAL WELLNESS GROUP SL Fase I + Fase II 

57 SALUD CON ESTILO AKROPILATES SL Fase I + Fase II 
 

 
Solicitudes incluidas en lista de espera, con indicación de la fecha del Informe de 

Valoración en que lo fueron 
 

Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 

Indicar fase 
(Fase I 

Asesoramiento, 
Fase II Ayudas) 

Fecha Informe de 
Valoración 

24 HECTOR VALDIVIESO GUTIERREZ Fase I + Fase II 11/08/2020 

25 CAROLINA MORENO QUERENCIA Fase I + Fase II 11/08/2020 

26 CENTRO FORMACION VIAL STOP SL Fase I + Fase II 11/08/2020 

27 M.ELENA CASTRO SIERRA Fase I + Fase II 11/08/2020 (*) 

28 PRESTAC. ODONTOLOGICAS VALDELAGUA SLP Fase I + Fase II 11/08/2020 
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Nº Orden de 
Presentación 

RAZÓN SOCIAL 

Indicar fase 
(Fase I 

Asesoramiento, 
Fase II Ayudas) 

Fecha Informe de 
Valoración 

29 BICIOBIKER SL Fase I + Fase II 11/08/2020 

30 XTUSONRISA CLINICA DENTAL SLP Fase I + Fase II 11/08/2020 

31 VIRGINIA VINUESA COLORADO Fase I + Fase II 11/08/2020 

32 TOBERAL OBRAS Y SERVICIOS SL Fase I + Fase II 11/08/2020 

33 FABRICACIONES METALICAS MORENO SA Fase I + Fase II 11/08/2020 

 
(*) Se cancela su participación según se recoge en el informe de valoración de solicitudes de 10 de febrero de 2021. 
 


